nec nominibus de-
biti comunis Cum(arum) nec alterius comunis, ita et eo acto et pacto inter ipsos
Graciolum et Albert inum ex una parte et dictos fratres Petrum et Raynerium
suis nominibus et nominibus aliorum fratrum dicte domus et capituli ex altera, vide-
licet quod pro predictis omnibus et singulis liceat et licitum sit predictis Graciolo et
Albert ino ubique post quemlibet terminum suprascriptos fratres Petrum et Ray-
nerium et alios fratres dicte domus et quemlibet eorum insolidum et quem prius vo-
luerint realiter convenire et personaliter capere et detenire et capi et detineri facere et
in carzerem includere ponere et tenere et eorum et cuiuslibet et dicte domus et capi-
tuli insolidum res et bona ubique accipere predari et contestare sua auctoritate pro-
pria et sine auctoritate alicuius iudicis, renunciantibus ipsis fratribus Petro et Ray-
nerio suis et dictis nominibus omnibus legibus statutis consilliis et ordinamentis pro-
vixionibus et consuetudinibus comunis Cum(arum) et cuiuslibet alterius comunis
factis et futuris super cartis notis et nominibus debiti comunis Cum(arum) et cuius-
libet alterius comunis vel aliis rebus dandis creditoribus in solutum et illis legibus et
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iuribus, quibus cautum reperiretur liberum corpus pro pecuniario debito capi et deti-
neri non posse, et beneficio cessionis bonorum suorum et i) exceptioni non deben-
dorum denariorum de ficto et generaliter omni alteri iuri legum auxilio. Qui Gracio-
lus et Albert inus fratres iuraverunt corporaliter ad sancta dei evangelia manu tac-
tis scripturis se predicta omnia perpetuo rata et firma habere et tenere et nulo tempo-
re contravenire racione vel occaxione minoris etatis nec aliqua racione vel occaxione,
et quod beneficium restitucionis in integrum non postulabunt. Et predicta omnia ac-
ta et facta fuerunt et sunt per ipsos fratres cum auctoritate consensu et parabola do-
mini Gniori k) de Lucino filii condam domini Guifredi de Lucino patrui et cura-
toris eorum ibi presentis hodie et ibidem eis paulo ante dati et constituti per dominum
Mafeum Gransum consulem iusticie ad leonem, de qua carta cure constat publi-
cum instrumentum 3 hodie et ibidem paulo ante traditum et imbriviatum per me in-
frascriptum Petrolum de Canzaga notarium et scribam con(sulum) Cum(arum)
iusticie. Et predicta omnia facta fuerunt coram ipso domino consule, qui in predictis
omnibus et singulis suum et suam et comunis Cum(arum) auctoritatem et decretum
interposuit et dedit causa cognita. Actum in borleto comunis Cum(arum). Unde
plures. Interfuerunt ibi testes rogati et vocati Fomaxolus filius condam ser Macii
de Macio, Andriolus filius ser fratris Lazari de Brocho et ser Baronus de Pa-
rede filius condam ser Antonii de Sal la de Parede et pro notariis Johannes filius
condam ser Nicole Cossie et Nicol inus filius condam l) ser Mafei Luuati de Cu-
mis omnes testes et notarii. 
(ST) Ego Petrolus de Canzaga publicus notarius Cumanus filius Guidoti de
Canzaga de Cumis hanc investituram rogatus tradidi et scripsi.
a) A. – b) domini auf neuer Zeile irrt. wiederholt. – c) Hier fehlt fictum. – d) conventus über der Zeile
nachgetragen. – e) Es folgt durchgestrichen dicti. – f) et conventus über der Zeile nachgetragen. – g) ipr
mit Kürzungsstrich auf Rasur. – h) Kleines Loch im Pg. – i) t aus x korr. – k) An o korr. – l) Es folgt
durchgestrichen alterius.